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Protokół nr 16/2021 
posiedzenia Komisji Skarg Wniosków i Petycji 
z dnia 23 czerwca 2021 r.  
 
1. Otwarcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji pan Julian Osiecki otworzył posiedzenie 
witając Członków Komisji oraz przybyłych gości. 
 
Posiedzenie odbywało się w trybie zdalnym. 
 
Na posiedzenie przybyło 6 członków Komisji - posiadało ono niezbędne quorum. 

 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

 
1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych:  

a. petycji dotyczącej obrony alei drzew przydrożnych przy Drodze 

Wojewódzkiej Nr 592.  

b. skargi na Marszałka Województwa. 

4. Sprawy różne. 

5. Przyjęcie protokołu nr 15/2021 posiedzenia Komisji Skarg Wniosków  

i Petycji z 19 maja 2021 r. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 
Uwag do porządku obrad nie zgłoszono. 
Za przyjęciem porządku obrad głosowało 5 Członków Komisji, przeciw – 0, wstrzymało się – 
0.  
 
3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych 
a. petycji dotyczącej obrony alei drzew przydrożnych przy Drodze Wojewódzkiej Nr 592.  

Przewodniczący Komisji wskazał iż szczegółowe materiały w sprawie zostały przekazane 
radnym, dlatego też odstępuje się od przywoływania ich treści na posiedzeniu Komisji, chyba 
że zebrani zgłaszają pytania w tym zakresie. Pytań nie zgłoszono, po czym Przewodniczący 
Komisji przedstawił projekt uchwały Komisji opiniującą petycję dotyczącą obrony alei drzew 
przydrożnych przy Drodze Wojewódzkiej Nr 592 z rekomendacją,  aby Sejmik Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego pozostawił bez rozpatrzenia petycję oraz podjął uchwałę  
w brzmieniu wskazanym w załączniku do niniejszej uchwały. Uwag do projektu uchwały nie 
zgłoszono po czym Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie  projekt uchwały  
w sprawie. 
 
Za przyjęciem uchwały głosowało 6 Członków Komisji, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 
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b. skargi na Marszałka Województwa. 

Przewodniczący Komisji wskazał iż szczegółowe materiały w sprawie podobnie jak 
poprzednio zostały przekazane radnym, dlatego też odstępuje się od przywoływania ich treści 
na posiedzeniu Komisji. Następnie przedstawił poprawkę do uzasadnienia projektu uchwały 
wskazał iż w projekcie uzasadnienia do projektu uchwały sejmiku w akapicie 3 w linijce  
3 należy skreślić „w” i w to miejsce wstawić „z dnia 27 kwietnia 2001 r.” zapytał także czy są 
inne uwagi do przedstawionego materiału. Uwag nie zgłoszono, po czym Przewodniczący 
Komisji przedstawił projekt uchwały Komisji w sprawie skargi na Marszałka Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z rekomendacją, aby Sejmik Województwa Warmińsko-
Mazurskiego uznał się za niewłaściwy do rozpatrzenia skargi na Marszałka Województwa oraz 
podjął uchwałę w brzmieniu wskazanym w załączniku do niniejszej uchwały (niewłaściwość 
Sejmiku i przekazanie skargi na Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Marszałkowi Województwa). Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono po czym 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie  projekt uchwały. 
 
Za przyjęciem uchwały z poprawką głosowało 6 Członków Komisji, przeciw – 0, wstrzymało 
się – 0. 
 
 
4. Sprawy różne:  
 
Zebrani nie zgłosili zagadnień do omówienia w tym punkcie. 
 
5. Przyjęcie protokołu nr 15/2021 posiedzenia Komisji Skarg Wniosków i Petycji  
z 19 maja 2021 r. 
 
Za przyjęciem protokołu głosowało 6 Członków Komisji, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 
 
6. Zakończenie posiedzenia. 
 
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji podziękował zgromadzonym oraz 
zamknął posiedzenie Komisji Skarg Wniosków i Petycji w dniu 23 czerwca 2021 roku. 
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